【　参　考　】

令和　　年　　月　　日

関　市　長　様

住　　所

氏　　名
現場代理人

連　絡　先

市道の交通規制願いについて
　○○○　工事を施工するため、下記のとおり市道を交通規制したいので申請します。

１．場所

関市　○○　地内

市道　　－　　号線

２．工事内容

〇〇〇　工事に伴い、クレーン車による吊り上げ作業

実施のため

３．規制内容

全面通行止め（夜間開放、土日祝日を除く）

４．規制期間

令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日

（うち○○日間の予定）

５．規制時間

午前９時から午後５時まで

６．迂回路

有

７．工事発注者

□□□会社　□□課

担当　□□　□□（　連絡先　＊＊＊-＊＊＊-＊＊＊＊　）

８．工事責任者

○○○会社

現場代理人　○○　○○（携帯　×××-×××-××××）

９．添付図面

位置図、交通規制図、標準断面図、工程表等

【留意事項】
・添付図面は５部提出してください。（交通規制願いは１部）
・交通規制図には、道路幅員、規制区間、工事区間がわかるよう明記してください。
・意見回答が出るまで規制願い提出から通常１０日前後かかります。